[image: Барсово ГП - герб 2]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2024 года			            		                     № 09

О проведении общественных обсуждений

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Барсово, решением Совета депутатов городского поселения Барсово от 28.06.2018 № 272 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений в городском поселении Барсово», с целью выявления мнения населения, постановляю:
1. Провести общественные обсуждения в период с 01 октября по 01 ноября 2024 года по вопросу обсуждения проекта постановления администрации городского поселения Барсово «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2025 год».
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению общественных обсуждений в составе, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово оповещение о проведении общественных обсуждений.
4. Участники общественных обсуждений могут направлять свои предложения (мнения) и замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в период с 01 октября по 01 ноября 2024 года
письменно в адрес администрации городского поселения Барсово лично, при этом в обязательном порядке зарегистрировав документ, выражающий предложение, мнение, замечание по проекту, либо на тел./факс: 8(3462) 23-04-06 или на адрес электронной почты: admbarsovo@mail.ru с пометкой «Общественные обсуждения».
Предложения представляются в свободной форме с указанием фамилии, имени, отчества (последнее – при наличии) и контактного телефона лица, внесшего предложения.
Направление предложения участником общественных обсуждений подтверждает его согласие на обработку персональных данных, осуществляемых в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
5. Организационному комитету обеспечить проведение общественных обсуждений по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, а также подготовку протокола и заключения о результатах общественных обсуждений в течение 10 дней после даты окончания общественных обсуждений.
6. Организационному комитету обеспечить опубликование (обнародование) заключения о результатах общественных обсуждений в срок, не превышающий 5 рабочих дней после его подписания.
7. Ответственными за проведение общественных обсуждений назначить службу по организации деятельности администрации и отдел муниципального хозяйства, ГО и ЧС, и пожарной безопасности.
8. Обнародовать настоящее постановление и разместить
на официальном сайте органа местного самоуправления городского поселения Барсово.
9. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава городского поселения Барсово                                           В. И. Волкогон

Приложение
к постановлению главы г.п. Барсово
от «30 » сентября 2024 года № 09

Состав
организационного комитета по проведению общественных обсуждений

	В.С. Барабаш
	заместитель главы по финансам и жизнеобеспечению

	А.В. Медведева
	начальник службы по организации деятельности администрации, секретарь оргкомитета

	Члены комитета:

	В.С. Колесникова
	начальник отдела муниципального хозяйства, ГО и ЧС и пожарной безопасности

image1.jpeg